
2022 年 12 月 28 日 

お客さま各位 

株式会社 岩手銀行 

「いわぎんカードローン<エルパス>規定」の改定について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、以下のとおり「いわぎんカードローン<エルパス>規定」を改定いたしますので、お知ら

せいたします。 

記 

１．改定要旨 

変更内容 修正条項 

ＷＥＢ完結の開始に関する記述の追加 第１条、第３条、第５条、第８条 

「いわぎんアプリ」による利用方法の追加 第７条、第１２条 

手形交換所の電子交換所への移行に伴う変更 第１５条 

各種規定の準用について追加 第２９条 

条番号の繰下げ 第３０条 

改定後の規約はこちらからご確認いただけます。 

２．改定日 

  ２０２３年１月１０日（火） 

以上 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社岩手銀行 個人ローンサポートセンター 本城・髙橋 

電話 ０１９－６２３－１１１１（代表） 

https://www.iwatebank.co.jp/assets/pdf/20230110_lpass_kitei.pdf

